
مدیریت فوتبال شهر اردبیل
گردانندگان کانال تریبون آزاد اینبار در مطلبی، اشتباه قبلی خود
را اصلاحکرده و با انتشار رزومه رییس محترم هیأت فوتبال شهرستان
اردبیل، نشان دادهاند که نسبت به گفتهها و بخشی از سخنان ما در
مراسم رونمایی کتابها معترض بوده و خواستار توضیح بیشتر شدهاند.

 توجه دوستان را به یک بیت از سعدی علیه الرحمة جلب میکنم:

آن را که بر مراد جهان نیست دسترس

در زادبوم خویش غریب است و ناشناس

عزیزی که با برخورداری از عنوان ریاست هیأت فوتبال شهرستان
ارتباطی با اکثریت اعضای فوتبالی جامعه نداشته باشد آیا آدمی

غریب و ناشناخته محسوب نمیشود؟

ارتباط رییس یک هیأت با برگزاری مسابقات، تشکیل جلسات اتاقهای
فکر، انجام برنامههای متفاوت، برقراری تعامل با مربیان باشگاهها
و ورزشکاران، بازدید مستمر از وضعیت فوتبال در بخشها و دهستانها،
حضور در بخشها و دهستانها و آشنایی با فوتبالیستهای هر منطقه با
تشکیل جلسات مختلف و…. معنی پیدا می کند. وقتی مسابقات متعددی
باشد، ورزشکار میتواند رئیس هیئت خود را بشناسد و به آن عرض

ارادت بکند.

حال بهتر است بگویند که امسال در سطح شهر اردبیل چند مسابقه در
مسابقات باشگاهی و در چه ردههایی انجام پذیرفتهاست؟ رقابتهای
فوتبال پایه از چه تاریخی در شهر اردبیل آغاز شده و در چه تاریخی
به پایان رسیدهاست؟ تیمهای صعودکننده و سقوطکننده در سطوح مختلف
رقابتهای باشگاهی شهر اردبیل کدامها بودهاند؟ برای برگزاری
مسابقات، کدام زمینها در اختیار هیأت شهرستان میباشد؟ آیا صرف
برخورداری از یک عنوان میتواند دردی از دردهای فوتبال شهر اردبیل

را درمان نماید؟

بحث بر سر شخصیت حقیقی و جایگاه رییس هیأت شهرستان نبوده و نیست.
قضاوت در مورد شخصیت حقوقی در ورزش با توجه به عملکردها و
کارنامه هاست. زمانیکه در هیأتی چون هیأت فوتبال شهرستان،
فعالیتی انجام نپذیرد و فعالان عرصه فوتبال در ارتباط مستقیم با
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رییس هیأت نباشند یعنی وی غریب است و ناشناخته.

در 9 ماه گذشته رییس هیأت فوتبال شهرستان چند بار در رسانهها
نسبتبه عملکرد هیأت تحت مدیریت خود اطلاعرسانی کردهاست؟

عزیزانی که سابقه داوری و بازی دارند، قابل احترام هستند و حفظ
حرمت آنها واجب، ولی هیچکدام از این عناوین برای فوتبال شهر
اردبیل پیشرفت و توسعه بههمراه نخواهد داشت. تا زمانیکه رییس
هیأت، خود را درگیر برنامههای مختلف و تحرکآفرین نکند برای اکثر

فوتبالیها ناشناخته خواهد بود.

 


